РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

администрация ливенского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2011 г                                                                            № 403

                 г.Ливны

Об утверждении перечня объектов и

определении видов работ для отбывания

наказания в виде обязательных работ,

на 2012 год в Ливенском районе

На основании статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, учитывая согласование с филиалом по Ливенскому району федеральным казенным учреждением уголовно-исполнительной инспекцией Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Орловской области, администрация Ливенского района постановляет:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ, на 2012 год в Ливенском районе согласно приложению.

2. Определить вид обязательных работ: благоустройство, уборка территорий, санитарное содержание населенных пунктов, вырубка и обрезка деревьев и кустарников на территории района.

3. Рекомендовать главам администраций сельских поселений разработать и утвердить перечень предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации

А.И. Кожухов

Приложение к постановлению

      администрации Ливенского района

      от «22» декабря 2011 г. № 403

ПЕРЕЧЕНЬ

перечень объектов для отбывания наказания

в виде обязательных работ, на 2012 год в Ливенском районе

	№ п/п
	Наименование организации, учреждения
	Юридический адрес, контактный телефон

	1
	ООО «Жилком» (по согласованию)
	303801, Орловская область,

Ливенский район, п. Сахзаводской,

47, тел. 3-38-36

	2
	ООО «Водсервис» (по согласованию)
	303801, Орловская область,

Ливенский район, п. Сахзаводской,

47, тел. 3-38-36

	3
	ООО «Теплосервис» (по согласованию)
	303801, Орловская область,

Ливенский район, п. Сахзаводской,

47, тел. 3-38-36

	4
	ООО «Сервис» (по согласованию)
	303857, Орловская область, Ливенский район,

сл. Беломестная, ул. Курская, 323а,

тел. 7-13-94